

Arbeidsplan for 8D

Veke 1: 02.01- 6.01 Periode 4 (veke 1)




ORDENSELEVAR: Kasper og Eskil

	MÅNDAG	TYS DAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
0800 - 0815					
0815 - 0830		Fransk Karine	Engelsk Ove	Fransk Karine	Engelsk Ove
0830 - 0845					
0845 - 0900			Norsk		
0900 - 0915					
0915 - 0930			Thea		KRLE
0930 - 0945		Matematikk Inger Anne			Inger Anne
0945 - 1000	Samfunnsfag Thea			Naturfag Inger Anne	
1000 - 1015			Matematikk Inger Anne		Kroppøving Thea
1015 - 1030	Matematikk Inger Anne	Samfunnsfag Thea			
1030 - 1045					
1045 - 1100					
1100 - 1122					
1123 - 1145					
1145 - 1200	Norsk Thea	Kroppøving Thea	Utdanningsval Thea	K&H Signe og Inger Anne	Norsk Thea
1200 - 1215					
1215 - 1230					
1230 - 1245					
1245 - 1300			Design og redesign Inger Anne		
1300 - 1315		KRLE Inger Anne			
1315 - 1330	Musikk/Symjning Sigurd, Jon Einar Geir Otto	Naturfag Inger Anne		Norsk Thea	Samfunnsfag Thea
1330 - 1345				Engelsk Ove	
1345 - 1400					
1400 - 1415					

Hugs denne veka:
 Måndag: Musikk
 Vil du ha skulegensar? Lever inn skjema denne veka :-)

Hugs neste veke:
E-post:
thea.rabben@ austevoll.kommune.no
inger.anne.bjanesoy@ austevoll.kommune.no

Helsesøster sin snap:
 austevollungd20 

FAG	Læringsmål	FAG	Læringsmål
KRLE	<ul style="list-style-type: none"> Vite kva det vil seie å vere jøde. 	NATURFAG	<ul style="list-style-type: none"> Gjere greie for vasskrinsløpet. Gjere greie for korleis kjøleskap fungerer.
KROPPSØVING	<ul style="list-style-type: none"> Reflektere over korleis ulike framstillingar av kropp i media og samfunn påverkar kroppsidetitet og sjølvbiletet. Utvikle egne ferdigheitar i fotball og innebandy. 	SAMFUNNSFAG	<ul style="list-style-type: none"> Gjere greie for samfunnsutviklinga i Noreg- frå fattigdom til velstand. Bruke lesestrategien styrkenotat for å tileigne deg kunnskap om eit samfunnsfagleg tema.
NORSK	<ul style="list-style-type: none"> kunne fortelje med ord og bilete, og lese forteljingar med ord og bilete. 	SPRÅK + ARB.LIV	Engelsk fordj.: learn how to make a tourist leaflet, learn some facts about chosen place.

	<ul style="list-style-type: none"> • Kunne kople teikneserieruter saman til ein heilskap slik at teikneserien gjev mening. 		<p><u>Spansk</u>: fortelje om skulekvardagen din + sei kva du meiner om dei ulike skulefaga + bøye verba ser og tener.</p> <p>Fransk: Fritidsaktiviteter: Fortelje og spørje om fritidsaktiviteter Årstider Stille spørsmål, presens av <i>aimer, adorer, préfère</i> + bestemt artikkel eller infinitiv. Verbet <i>faire</i>.</p>
MATEMATIKK	<ul style="list-style-type: none"> • Vite kva potensar er. • Vite korleis vi rekner med potensar. • Kunne matematikkongrepa til potensar. 	ENGELSK	
VALFAG		K&H	<p>Analysere hvordan identitet og stedstilhørighet kommuniseres i arkitektur, klestradisjoner, kunst eller gjenstander, og integrere kulturelle referanser i eget skapende arbeid.</p>

	LEKSE TIL I DAG	PÅ SKULEN
MÅNDAG		
Samfunnsfag		Velkommen tilbake- oppstart av året 2023! Me startar året med ein nyttårs-Kahoot (årets nyhender).
Matematikk		Vi arbeider med potensar og kvadratrot.
Norsk		Lesetime.
Musikk/symjning		Musikk
TYSDAG		
Språk/arbeidsliv		Engelsk fordj.: we make a tourist leaflet. Spansk: Du lærer kva skulefaga heiter på spansk, du repeterer vekedagene og fyller ut timeplanen din (på spansk). Vi skal og skrive gloser i ei glosebok. Fransk: Lære ord på ulike fritidsaktiviteter. Lese to korte tekster om Marcel og Alexandre. Arb.fag Marie si gruppe: Oppstart oppgåve.
Matematikk	Sjå forelesningen og gjer oppgåvene i campus inkrement. Denne lekse skal vere gjort til onsdag, dersom du gjer den tidlegare, så har du ikkje lekser i matematikk til fredag.	Vi arbeider med potensar og kvadratrot.
Samfunnsfag		Du lager styrkenotat til kapittel 4. Noreg: frå fattigdom til velstand.
Kroppsøving	Du treng ikkje gymkler til i morgon: undervisning i klasserommet.	Undervisning i klasserommet: 1) gjere eigenvurdering 2) teori om kroppsidentitet i skolestudio.
KRLE		Vi starter på tema om jødedom og lærer om kva det vil seie å vere jøde.
Naturfag		Vi arbeider med vasskrinsløpet
ONSDAG		
Engelsk		We work on the text <i>The Karate Kid</i> .
Norsk		Me les ferdig boka, og lagar ei felles kort bokmelding til denne. Me startar på nytt tema: samansette tekstar med fokus på teikneserie.
Matematikk	Sjå forelesningen og gjer oppgåvene i campus inkrement dersom du ikkje har gjort det enda.	Vi arbeider med potensar og kvadratrot.
Utdanningsval		Me arbeider med interesser og tek interessetesten på vilbli.no.
Valfag		Medier og kommunikasjon: Me arbeider vidare med reklameprosjekt.
TORSDAG		
Språk/arbeidsliv		Engelsk fordj.: we make a tourist leaflet. Spansk: Liten gloseprøve med glosane frå tysdag. Dei ligg og på teams om du ikkje var på skulen. Deretter les vi ein ny tekst og brukar strategiar for å forstå, du finn eksempel på bruk av ser og tener i teksten, og du brukar adjektiv for å sei kva du synast om skulefaga. Vi skal og lytte til spansk musikk.

	Fransk: Bruk teksten om Alexandre som døme, side 60, til å skrive om dine aktiviteter. Bruk gjerne hjelpeorda på side 61 når du skriv.	Fransk: Me går gjennom lekser, lærer verbet faire og les nye tekster. Lytteøvinger og kanskje ein quizlet. Arb.fag Marie si gruppe: oppgåve.
Naturfag		Vi leser tekst om korleis kjøleskap fungerer.
Kunst & handverk		Kunsthistorie – oppstart.
Norsk	Gjer øvinga i skolestudio: «Samanlikn bokmål og nynorsk» (sjekk bjølla). Les teksten og tabellane nøye slik at du er førebudd til munnleg deltaking i timen i morgon. Gjer oppgåve B, C og D. Oppgåve A og E skal me gjere på skulen.	Nynorsk grammatikk. Me jobbar vidare i skulestudio med oppgåve A og E.
Engelsk		News in English + Kahoot!
FREDAG		
KRLE		Vi fortsetter å lære om kva det vil seie å vere jøde og arbeider med oppgåver til dette.
Engelsk		We work on the text <i>The Karate Kid</i> .
Kroppsøving	Hugs gymkler, innesko og det du treng til dusj!	Me deler hallen: spelar fotball og innebandy.
Norsk	Søk opp ordet onomatopoetikon på google. Finn ut kva ordet tyder, og sjå om du finn bilete av dette. Lag dine eigne onomatopoetikon i skriveboka di, eller i paint på PC, og lever inn til timen på fredag.	Me jobbar med oppgåver til teikneserien «Tommy og Tigern». Etter dette blir det ei onomatopoetikon-runde.
Samfunnsfag		Du lager styrkenotat til kapittel 4. Noreg: frå fattigdom til velstand. Fortel att innhaldet i kapitlet til gruppa di.